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VX 8660.711 - Adaptador de zdcalo, acero inoxidable
Nueva version

Para el montaje de los pies de nivelacion al sistema de zdcalo VX, acero inoxidable

Caracteristicas

Referencia VX 8660.711

Ejecucion para pies de nivelacion

Material Acero inoxidable 1.4301 (AISI 304)

Unidad de envase
Unidad de embalaje
Adecuado para
Peso neto

Peso bruto

Caodigo arancelario
EAN

ETIM9

ETIM 8

ECLASS 8.0
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Incl. material de fijacién

4 pza(s).

para sistema de z6calo VX, acero inoxidable
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94039910

4028177038578
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EC000721

27182003



